
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖS 

KAUNO KLINIKŲ 
GENERALINIS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO KLINIKŲ GENERALINIO DIREKTORIAUS 2024 M. GRUODŽIO 10 D. ĮSAKYMO 
NR. V-(1.4E)-1010 „DĖL MOKAMŲ SPECIALIZUOTŲ AMBULATORINIŲ ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ BAZINIŲ KAINŲ“ PAPILDYMO 
  

2025 m. kovo 14 d.  Nr. V-(1.4E)-198 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2024 m. liepos 31 d. 

įsakymu Nr. V-781 „Dėl Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 1996 m. kovo 26 d. 
įsakymo Nr. V-178 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų asmens sveikatos 
priežiūros įstaigose, kainyno Nr. 11-96-2 patvirtinimo“ pakeitimo“ ir atsižvelgdamas į 
mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų poreikį, kai pacientas yra nedraustas, o 
jam teikiamos paslaugos, kurių kainų nėra Asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų 
asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainyne Nr. 11-96-2:  

1. P a p i ld a u  Kauno klinikų generalinio direktoriaus 2024 m. gruodžio 10 d. 
įsakymu Nr. V-(1.4E)-1010 „Dėl mokamų specializuotų ambulatorinių asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų bazinių kainų tvirtinimo“ 3.3 punktu ir išdėstau jį taip: 

„3.3.  jei pacientui teikiamos mokamos asmens sveikatos priežiūros paslaugos, kurių 
nėra Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 357 
„Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų 
indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ patvirtintame Asmens 
sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainyne Nr. 11-
96-2“.  

2. Į p a r e i g o j u: 
2.1. Vykdomojo sekretoriato vadovą su šiuo įsakymu supažindinti medicininių 

padalinių (įskaitant ir filialų) vadovus, administratorius, vyresniuosius slaugytojus – slaugos  
administratorius, Tarptautinio bendradarbiavimo tarnybos vadovą, vyriausiąjį finansininką, 
Integruotos sveikatos priežiūros tarnybos vyriausiąjį specialistą, vyriausiąjį finansininką, 
Ekonomikos ir planavimo tarnybos darbuotojus ir 2.2, 2.3, 2.4. ir 3 punkte nurodytus asmenis; 

2.2. Ambulatorinių paslaugų koordinavimo tarnybos Pacientų aptarnavimo centro 
administratorių su šiuo įsakymu supažindinti už darbą kasos aparatu atsakingus darbuotojus;  

2.3. ambulatorinių skyrių vyresniuosius slaugytojus – slaugos administratorius, kurie 
atsakingi už skyriuje esančių elektroninių kasos aparatų naudojimo tvarkos kontrolę, su šiuo 
įsakymu supažindinti už darbą elektroniniu kasos aparatu atsakingus darbuotojus; 

2.4. Komunikacijos tarnybos vadovui skelbti šį įsakymą Kauno klinikų tinklalapyje. 
3. P a v e d u įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriui ekonomikai ir 

infrastruktūrai. 
 

 
Generalinis direktorius                                                                    prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius 

 
 
Parengė Giedrė Stigienė, el. paštas giedre.stigiene@kaunoklinikos.lt, tel. 32 6678 


